[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2016 г.

                                 №12
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О проведении общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования поселок Боровский

В целях реализации статьи 161.1 Жилищного кодекса Российской Федерации и создания советов в многоквартирных домах:
1. Провести общие собрания с собственниками помещений многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Боровский с 09.02.2016 по 18.03.2016гг.
2. Создать рабочую группу по проведению общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования поселок Боровский, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить график проведения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования поселок Боровский, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Назначить ответственным за организацию проведения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов Казанцеву И.А., заведующего сектором администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            С.В.Сычева

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования поселок Боровский

от 26 января 2016 № 12
СОСТАВ

рабочей группы

по проведению общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования поселок Боровский

	Сычева Светлана Витальевна
	глава муниципального образования

	Казанцева Ирина Александровна
	заведующий сектором администрации

	Косенкова Ольга Анатольевна
	заместитель главы администрации

	по согласованию
	представитель МУП ЖКХ п.Боровский

	по округам
	депутат Боровской поселковой Думы

Приложение №2

 к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Боровский от 26 января 2016г. №12
График проведения общих собраний собственников помещений многоквартирных домов муниципального образования поселок Боровский

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Дата проведения
	Начало проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.2
	09.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	2
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.61
	09.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	3
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 17
	10.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	4
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 16

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	5
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 14
	10.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	6
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 12

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	7
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 1
	15.02.2016
	18-30
	подъезд №1

	8
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Молодежная, д. 2
	15.02.2016
	19-00
	подъезд №1

	9
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 11
	16.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	10
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 10

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	11
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 18
	16.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	12
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 19

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	13
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 20
	17.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	14
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 22

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	15
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 26
	17.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	16
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 26а

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	17
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 24
	18.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	18
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 23

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	19
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 29
	18.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	20
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 9

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	21
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 8
	19.02.2016
	18-00
	подъезд №1

	22
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 21
	19.02.2016
	19-00
	подъезд №1

	23
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.1
	24.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	24
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.3

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	25
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.5

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	26
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.12
	24.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	27
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.13

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	28
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.14

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	29
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.17
	25.02.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	30
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.20

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	31
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.21

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	32
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.25
	25.02.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	33
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.27

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	34
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.32

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	35
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Октябрьская, д.1
	01.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	36
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Островского, д.35

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	37
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.2
	01.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	38
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.4

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	39
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.6

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	40
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.7
	02.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	41
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.8

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	42
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.9

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	43
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.1
	02.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	44
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.3

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	45
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.5

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	46
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.2
	03.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	47
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.4

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	48
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.6

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	49
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.8
	03.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	50
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.9

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	51
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.16

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	52
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Андреевская, д.54
	04.03.2016
	17-30
	ул.Андреевская, д.54 (во дворе)

	53
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, пер.Кирпичный, д.16а
	04.03.2016
	18-30
	пер. Кирпичный,16а (центральный подъезд)

	54
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.2
	09.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	55
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.5

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	56
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.7

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	57
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.8

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	58
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Братьев Мареевых, д.9

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	59
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.62
	09.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	60
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.63

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	61
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д. 64

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	62
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Вокзальная д.67

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	63
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Герцена, д.21
	10.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	64
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Герцена, д.22

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	65
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Первомайская, д.21
	10.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	66
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Первомайская, д.6а

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	67
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.10
	11.03.2016
	18-00
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	68
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.11

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	69
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.13

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	70
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.15

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	71
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Ленинградская, д.19
	11.03.2016
	19-00
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	72
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Максима Горького, д.11

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	73
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Пушкина, д.2
	15.03.2016
	18-30
	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	74
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Пушкина, д.6

	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	75
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.8 Марта, д.1
	15.03.2016
	19-30
	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	76
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.8 Марта, д.4

	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	77
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 18
	16.03.2016
	18-30
	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	78
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 17

	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	79
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 19
	16.03.2016
	19-30
	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	80
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 23

	актовый зал школа №2, ул.Советская,12

	81
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 3
	17.03.2016
	18-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	82
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 10

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	83
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 13

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	84
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 15
	18.03.2016
	19-30
	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	85
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 8

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3

	86
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул.Советская, д. 9

	МАУ ДК "Боровский", ул.Октябрьская,3